

## SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE ZA I Q 2017

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	01.01-31.03.2017	01.01-31.03.2016	01.01-31.03.2017	01.01-31.03.2016
Przychody ze sprzedaży	22 856	23 181	5 329	5 322
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	7 155	7 171	1 668	1 646
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	6 970	7 085	1 625	1 627
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>4 489</b>	<b>6 061</b>	<b>1 047</b>	<b>1 391</b>
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom	4 485	6 047	1 046	1 388
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom / udziałowcom nieposiadającym kontroli	4	14	1	3
Zysk na akcję (PLN; EUR)	0,80	1,08	0,19	0,25
Rozwodniony zysk na akcję (PLN; EUR)	0,80	1,08	0,19	0,25
Średni kurs PLN / EUR w okresie	x	x	4,2891	4,3559
<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>	<b>01.01-31.03.2017</b>	<b>01.01-31.03.2016</b>	<b>01.01-31.03.2017</b>	<b>01.01-31.03.2016</b>
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 126	258	962	59
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 557	-4 083	-363	-937
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-3 652	-407	-851	-93
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-1083	-4 233	-253	-972
Średni kurs PLN / EUR w okresie	x	x	4,2891	4,3559
<b>SKONSOLIDOWANA SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ</b>	<b>31.03.2017</b>	<b>31.03.2016</b>	<b>31.03.2017</b>	<b>31.03.2016</b>
Aktywa	126 120	122 873	29 888	28 787
Zobowiązania długoterminowe	16 727	8 408	3 964	1 970
Zobowiązania krótkoterminowe	55 030	60 039	13 041	14 066
Kapitał własny	54 363	54 425	12 883	12 751
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	53 396	54 325	12 654	12 727
Kurs PLN / EUR na koniec okresu	x	x	4,2198	4,2684